PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de Sao Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACOES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2011/2020
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 07/2020

ATA DE RETIFICAÇÃO

Ao vigésimo terceiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, a Comissão
Municipal de Licitações, revendo os autos constatou que por um lapso foi digitado
err6neamente o número dos boxes das empresas EXPRESSO UNIÃO LTDA, e VIAZUL
TOUR LTDA, assim considerando o vicio verificado e considerando o poder da
Administração Pública de rever seus próprios atos a qualquer tempo, a fim de os
corrigir, esta Comissão Municipal de Licitações procede a retificação da Ata de
Julgamento datada ao décimo sétimo dia do mês de setembro de dois mil e vinte,
publicada no Diário Oficial do Estado ao décimo nono dia do mês de setembro de dois
mil e vinte da seguinte forma: VIAÇÃO PIRASSUNUNGA LTDA, para o boxe n° 22 com
valor mensal de R$ 310,00, num total de R$ 3.720,00 por ano; EXPRESSO UNIÃO
LTDA, para o boxe n° 10 com valor mensal de R$ 390,00, num total de R$ 4.680,00 por
ano e VIAZUL TOUR LTDA, para o boxe n° 08 com valor mensal de R$ 360,00, num
total de R$ 4.320,00 por ano. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada.
Fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação desta Ata no
Diário Oficial do Estado, para apresentação de eventuais recursos. Pirassununga, 23
de setembro de 2020.

I I AA

ALECSAN • r A - • ',SAN! SCHOLLING
Presi

1,0
RENIE

A/4 wor
DRE LOURENÇO

M bro

ente

	Page 1